
 

 

UCHWAŁA NR X/63/24 

RADY MIEJSKIEJ W MIEŚCISKU 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie emisji obligacji Miasta i Gminy Mieścisko oraz określenia zasad  

ich zbywania, nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 14 stycznia 2015 r. 

o obligacjach (Dz. U. z 2024 r. poz. 708) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VII/44/24 Rady Miejskiej w Mieścisku z dnia 9 września 2024 r. w sprawie 

emisji obligacji Miasta i Gminy Mieścisko oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu (Dz. Urz. 

Woj. Wielkopolskiego poz. 7600). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniki Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Mieścisku 

(-) Agata Zielińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 8990


		2024-11-08T12:37:08+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




